AneckoBckaa TaTbsiHa AnekcaHapoOBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

254/22

255/22

256/22

257/22

258/22

259/22

260/22

262/22

263/22

10p. ML
3aKJlo4YymMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

11.04.2022

06.04.2022

05.04.2022

11.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

06.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

CBepeHusn

AneckoBckasa TaTbsiHa AnleKCaHOpPOBHa

005175

26.11.2008

06beKkT
OLLeHKM

2K KBapTupa

obopynoBaHue

1k KBapTUpa

KOMHaTa B 4K
KBapTupe

3emMnda

3K KBapTupa

1k KBapTupa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



264/22

266/22

268/22

269/22

270/22

271/22

272/22

273/22

274/22

276/22

277/22

278/22

279/22

281/22

283/22

284/22

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

20.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

18.04.2022

21.04.2022

19.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

29.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

11.05.2022

29.04.2022

04.05.2022

3K KBapTupa

2K KBapTupa

MallMHOMECTO

1k KBapTUpa

2K KBapTupa

4K KBapTupa

2K KBapTupa

3eMnda

KOMHaTa B
obLwexnTum

3emMna

1k KBapTUpa

[OM,3eMJif

1k KBapTUpa

1k KBapTUpa

1k KBapTUpa

2K KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



286/22

287/22

288/22

289/22

290/22

291/22

292/22

293/22

294/22

295/22

297/22

298/22

299/22

300/22

301/22

302/22

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

16.05.2022

05.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

23.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

26.05.2022

24.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

23.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

2K KBapTupa

1k KBapTupa

3emMna

1k KBapTUpa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

3K KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

4K KBapTuMpa

2K KBapTupa

3emMnda

3emMnda

3eMnda

2K KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



303/22

305/22

308/22

309/22

310/22

311/22

312/22

313/22

314/22

315/22

316/22

317/22

318/22

319/22

320/22

321/22

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

24.05.2022

06.06.2022

25.05.2022

26.05.2022

10.06.2022

30.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

07.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

05.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

02.06.2022

3K KBapTupa

3K KBapTupa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

3K KBapTupa

2K KBapTupa

1k KBapTUpa

3K KBapTupa

2K KBapTupa

1k KBapTUpa

1k KBapTUpa

1k KBapTUpa

1k KBapTUpa

OBOLLHaA AMa

1k KBapTUupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



322/22

323/22

324/22

325/22

326/22

328/22

329/22

331/22

332/22

333/22

334/22

336/22

337/22

339/22

341/22

342/22

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

03.06.2022

07.06.2022

06.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

08.06.2022

17.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

10.06.2022

16.06.2022

15.06.2022

3eMnda

1k KBapTupa

2K KBapTupa

3emMna

4K KBapTUpa

2K KBapTupa

3K KBapTupa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

3emMna

2K KBapTupa

2K KBapTupa

1k KBapTUpa

3emMnda

1k KBapTUpa

2K KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



343/22

344/22

345/22

347/22

349/22

350/22

351/22

352/22

353/22

354/22

355/22

356/22

359/22

360/22

361/22

362/22

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

15.06.2022

21.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

3eMnda

3K KBapTupa

3K KBapTupa

3K KBapTupa

3K KBapTupa

1k KBapTUpa

3emMnda

3K KBapTupa

1k KBapTupa

1k KBapTupa

1k KBapTUpa

1k KBapTUpa

3emMnda

2K KBapTupa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



364/22

366/22

368/22

369/22

370/22

373/22

375/22

377/22

378/22

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

24.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

2K KBapTupa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

3K KBapTupa

2K KBapTupa

1k KBapTUpa

3emMnda

2K KBapTupa

3K KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



