## Алесковская Татьяна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.						
Позиция			<b>Сведения</b> Алесковская Татьяна Александровна 005175			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				
Номер заключившее Дата об проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
254/22	000 "Проспект"	11.04.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
255/22	ООО "Проспект"	06.04.2022	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости	
256/22	ООО "Проспект"	05.04.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
257/22	000 "Проспект"	11.04.2022	комната в 4к квартире	рыночная	Оценка недвижимости	
258/22	000 "Проспект"	06.04.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости	
259/22	000 "Проспект"	07.04.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
260/22	ООО "Проспект"	06.04.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
262/22	ООО "Проспект"	12.04.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
263/22	000 "Проспект"	13.04.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

264/22	ООО "Проспект"	20.04.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
266/22	ООО "Проспект"	19.04.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
268/22	ООО "Проспект"	19.04.2022	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
269/22	ООО "Проспект"	18.04.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270/22	ООО "Проспект"	21.04.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
271/22	ООО "Проспект"	19.04.2022	4к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/22	ООО "Проспект"	18.04.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
273/22	ООО "Проспект"	18.04.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
274/22	ООО "Проспект"	29.04.2022	комната в общежитии	рыночная	Оценка недвижимости
276/22	ООО "Проспект"	25.04.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
277/22	ООО "Проспект"	26.04.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278/22	ООО "Проспект"	27.04.2022	дом,земля	рыночная	Оценка недвижимости
279/22	ООО "Проспект"	27.04.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
281/22	ООО "Проспект"	11.05.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
283/22	ООО "Проспект"	29.04.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284/22	ООО "Проспект"	04.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости

286/22	ООО "Проспект"	16.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
287/22	ООО "Проспект"	05.05.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
288/22	ООО "Проспект"	12.05.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
289/22	ООО "Проспект"	12.05.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
290/22	ООО "Проспект"	23.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
291/22	ООО "Проспект"	16.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292/22	ООО "Проспект"	17.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
293/22	ООО "Проспект"	17.05.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
294/22	ООО "Проспект"	26.05.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
295/22	ООО "Проспект"	24.05.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
297/22	ООО "Проспект"	18.05.2022	4к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
298/22	ООО "Проспект"	18.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
299/22	ООО "Проспект"	23.05.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
300/22	ООО "Проспект"	19.05.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
301/22	ООО "Проспект"	19.05.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
302/22	ООО "Проспект"	23.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости

303/22	ООО "Проспект"	24.05.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
305/22	ООО "Проспект"	06.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
308/22	ООО "Проспект"	25.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
309/22	ООО "Проспект"	26.05.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310/22	ООО "Проспект"	10.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
311/22	ООО "Проспект"	30.05.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
312/22	ООО "Проспект"	01.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
313/22	ООО "Проспект"	01.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314/22	ООО "Проспект"	01.06.2022	3к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315/22	ООО "Проспект"	07.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
316/22	ООО "Проспект"	02.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
317/22	ООО "Проспект"	02.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
318/22	ООО "Проспект"	05.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319/22	ООО "Проспект"	06.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
320/22	ООО "Проспект"	06.06.2022	овощная яма	рыночная	Оценка недвижимости
321/22	ООО "Проспект"	02.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости

322/22	ООО "Проспект"	03.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
323/22	ООО "Проспект"	07.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
324/22	ООО "Проспект"	06.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
325/22	ООО "Проспект"	03.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
326/22	ООО "Проспект"	07.06.2022	4к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
328/22	ООО "Проспект"	08.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
329/22	ООО "Проспект"	10.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
331/22	ООО "Проспект"	10.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332/22	ООО "Проспект"	10.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
333/22	ООО "Проспект"	08.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
334/22	ООО "Проспект"	17.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336/22	ООО "Проспект"	09.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
337/22	ООО "Проспект"	14.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
339/22	ООО "Проспект"	10.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
341/22	ООО "Проспект"	16.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
342/22	ООО "Проспект"	15.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости

343/22	ООО "Проспект"	15.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
344/22	ООО "Проспект"	21.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
345/22	ООО "Проспект"	16.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
347/22	ООО "Проспект"	17.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
349/22	ООО "Проспект"	20.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
350/22	ООО "Проспект"	20.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
351/22	ООО "Проспект"	20.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
352/22	ООО "Проспект"	20.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
353/22	ООО "Проспект"	20.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
354/22	ООО "Проспект"	23.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
355/22	ООО "Проспект"	22.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
356/22	ООО "Проспект"	22.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
359/22	ООО "Проспект"	23.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
360/22	ООО "Проспект"	24.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
361/22	ООО "Проспект"	23.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
362/22	ООО "Проспект"	28.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости

364/22	ООО "Проспект"	24.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
366/22	ООО "Проспект"	29.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
368/22	ООО "Проспект"	29.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
369/22	ООО "Проспект"	30.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости
370/22	ООО "Проспект"	28.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373/22	ООО "Проспект"	29.06.2022	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
375/22	ООО "Проспект"	29.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
377/22	ООО "Проспект"	30.06.2022	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
378/22	ООО "Проспект"	30.06.2022	Зк квартира	рыночная	Оценка недвижимости